
UCHWAŁA NR XXXI/259/2017
RADY GMINY KOŁOBRZEG

z dnia 27 października 2017 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Siemyśl

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2017r. 
poz. 1875) oraz art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2016r. 
poz. 1870 z późn. zm.1)) Rada Gminy postanawia co następuje:

§ 1. Udziela się pomocy finansowej Gminie Siemyśl z przeznaczeniem na wydatki majątkowe na  remont-
modernizację budynku Szkoły Podstawowej im. Armii Krajowej w Charzynie.

§ 2.  Wartość pomocy finansowej, o której mowa w §1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze 
środków budżetu na 2017 rok, w wysokości 10.000 zł (słownie: dziesięć tysięcy złotych 00/100).

§ 3.  Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz zakres i terminy wykonania zadania, o których 
mowa w §1 i §2 określone zostaną w umowie pomiędzy Gminą Siemyśl a  Gminą Kołobrzeg. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Julian Nowicki

1) Zmiany wymienionego tekstu jednolitego zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2016 r. poz. 1948, poz. 1984 i poz. 2260 oraz 
z 2017 r. poz. 60, poz. 191, poz. 659, poz. 933, poz. 935, poz. 1089, poz. 1475, poz. 1529 i poz. 1537.

Id: AA883247-531D-4863-9FA1-3B48EC07AB3E. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Uzasadnienie

Gmina Siemyśl zwróciła się z prośbą o udzielenie pomocy finansowej na wykonanie prac modernizacyjno-
remontowych budynku Szkoły Podstawowej im. Armii Krajowej w Charzynie. W wyniku gwałtownych ulew 
przez remontowany dach budynku szkoły dostały się ogromne ilości wody powodując poważne uszkodzenia. 
Zalane zostało piętro i parter budynku szkoły, zniszczeniu uległy sufity, oświetlenie, ściany, wykładziny 
i meble.

Id: AA883247-531D-4863-9FA1-3B48EC07AB3E. Uchwalony Strona 1




